



**LUBELSKI ODDZIAŁ
STOWARZYSZENIA SENIORÓW LOTNICTWA WOJSKOWEGO
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

im. gen. bryg. Tadeusza Góry



www.fundacjalotniczylublin.pl/sslwrp.html

Dom Żołnierza Polskiego 20-014 Lublin ul. Żwirki i Wigury 6

Szkoła Podstawowa

im. płk. pil. Z. Krasnodębskiego

Wola Osowińska, ul. Parkowa 7, 21-345 Borki

DYREKTOR

mgr Agnieszka Zając

W dniu 4.06.2022 roku

Lubelski Oddział Stowarzyszenia Seniorów Lotnictwa Rzeczypospolitej Polskiej

przekazuje na ręce Pani Dyrektor

Szkoły Podstawowej im. płk. pil. Zdzisława Krasnodębskiego w Woli Osowińskiej do

wykorzystania w tutejszej bibliotece szkolnej - Wielką encyklopedię PWN 20 tomową

Pierwszy tom ukazał się w styczniu 2001 roku, kolejne co dwa miesiące, a ostatni 12 tom oraz suplement (13 tom) ukazały się pod koniec 2005 roku. Encyklopedia została stworzona przez 3000 autorów, konsultantów i recenzentów. Redakcją zajmował się zespół liczący 100 osób. Pod względem liczby haseł (140 tys.)

- Jest to podstawowe źródło wiedzy! Niezbędna w każdym domu! Encyklopedia dla biblioteki szkolnej! Aktualne, wiarygodne i łatwo dostępne informacje z każdej dziedziny życia i wiedzy.
- Zawiera wyczerpujące informacje z geografii, literatury, historii, fizyki, chemii, matematyki, biologii i innych dziedzin nauki.
- Hasła przydatne dla hobbistów i pasjonatów z takich dziedzin, jak np.: myślistwo, wędkarstwo, literatura science fiction, film, teatr, sztuka kulinarna, informatyka, żeglarstwo.
- Bogaty zbiór map, rycin i kolorowych fotografii przedstawia świat fauny i flory, dzieła sztuki, architektura, krajobrazy oraz najnowsze osiągnięcia techniki.

Przekazujemy do rąk Pani Dyrektor wydanie "Popularnej Encyklopedii Powszechnej" w przekonaniu, że będzie dobrze i wszechstronnie służyć wszystkim zainteresowanym poszerzaniem swojej wiedzy, uczniom i studentom, nauczycielom, przedstawicielom różnych profesji, korzystającym z wiedzy encyklopedycznej w codziennej pracy.

PREZES

ODDZIAŁ LUBELSKI SSLWRP

ppłk pil. mgr inż. Józef Mokijewski